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AINA GROUPIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-SYYSKUU 2007 
 
 
Konserni 
 

Aina Group -konsernin liikevaihto tammi-syyskuussa oli 76.888.019 euroa (vuonna 
2006 vastaavalla jaksolla 69.865.140 euroa), liikevoitto 946.330 euroa (-1.232.327 
euroa), voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja 1.450.790 euroa (-775.992 euroa) ja 
voitto 1.041.286 euroa (30.677 euroa). Konsernitaseen 30.9.2007 loppusumma oli 
82.432.528 euroa (134.926.316 euroa) ja oma pääoma 46.681.932 euroa 
(48.592.619 euroa). Omavaraisuusaste oli 57,5 % (36,5 %) ja gearing -34,1 % (-26,0 
%).  
 
Konsernitaseen loppusumma aleni ja omavaraisuusaste parani vuoden toisella 
neljänneksellä, kun ICT-alakonsernin 47 milj. euron suuruinen pankkilaina korvattiin 
Aina Group -konsernin sisäisellä rahoitusjärjestelyllä. Liiketoiminnan muihin tuottoihin 
sisältyy ensimmäisellä vuosineljänneksellä kirjattuja kiinteistöjen myyntivoittoja 3,9 
milj. euroa. 
 
Koko vuoden operatiivisen liiketoiminnan liikevoitto jää selvästi tavoitteista, vaikka  
liikevaihdon ennustetaan kasvavan noin 10 % ja liiketuloksen paranevan edellisestä 
vuodesta.  
 
 

Medialiiketoiminta 
 

Aina Group -konsernin medialiiketoimintaan kuuluvat yhtiöt ovat Hämeen Sanomat 
Oy, Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset Oy, uutena yhtiönä Hämeenlinnan Viikkouutiset 
Oy, Radio Janne Oy, Ilves Jakelu Oy, Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy sekä 
osakkuusyhtiö (20 %) Hämeen Lehtipaino Oy. 
 
Medialiiketoiminnan liikevaihto jaksolla oli 13.899.205 euroa (13.141.885) ja sen 
osuus konsernin liikevaihdosta oli 18,1 %. Jakson liikevaihto ylitti tavoitteen. 
 
Hämeen Sanomat Oy:n perustama uusi tytäryhtiö, jonka nimi on nyt Hämeenlinnan 
Viikkouutiset Oy, osti Hämeenlinnan Viikkouutiset -lehden liiketoiminnan. 
Liiketoiminta siirtyi 1.9.2007. Hämeenlinnan Viikkouutiset on ilmaisjakelulehti, jonka 
painosmäärä on 43.100 ja joka jaetaan talouksiin Hämeenlinnassa ja sen 
seitsemässä ympäristökunnassa. Lehti ilmestyy kerran viikossa perjantaisin.  
 
Hämeen Sanomat Oy julkaisee seitsemänpäiväistä Hämeen Sanomat -
maakuntalehteä. Hämeen Sanomat Oy:n toinen tytäryhtiö Hämeenlinnan 
Kaupunkiuutiset Oy julkaisee keskiviikkoisin ja lauantaisin ilmestyvää Hämeenlinnan 

Hallinto ja viestintä 
Katri Pietilä 
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Kaupunkiuutiset -lehteä. Konsernin medioiden ilmestymispäivät on suunniteltu niin, 
että ne palvelevat parhaiten lukijakuntaa ja ilmoittajia. 
 
Medialiiketoiminnan johtajana aloitti 1.10.2007 Pauli Uusi-Kilponen, joka toimii myös 
Hämeen Sanomat Oy:n toimitusjohtajana ja Hämeen Sanomat –lehden 
päätoimittajana.  
 
Aina Group -konserniin perustettiin lokakuun alussa uusmediaan keskittyvä Aina 
Interactive -yksikkö, joka kehittää uusia liiketoimintamalleja median, 
sisältöliiketoiminnan ja teleoperoinnin yhdentyvässä maailmassa.  
 

 
ICT-liiketoiminta 
 

Aina Group -konsernin ICT-liiketoimintaan kuuluvat liiketoiminnallisena pääyhtiönä 
AinaCom Oy ja sen lisäksi Aina Oy ja Ainatel Oy. 

 
ICT-liiketoiminnan liikevaihto jaksolla oli 59.681.475 euroa (55.608.215 euroa) ja sen 
osuus konsernin liikevaihdosta oli 77,6 %. Toteutunut yhdeksän kuukauden 
liikevaihto ei vastaa kokonaisuudessaan aikajakson tavoitetta.  
 
AinaCom myi turvapalvelutoimintansa Hämeen Lukko Oy:lle. Liiketoiminta siirtyi 
1.9.2007. Yhtiöt jatkavat tiivistä yhteistyötä, jonka puitteissa AinaCom mm. tarjoaa 
Hämeen Lukolle turvapalvelun viestinsiirtoverkon yhteydet.  
 
AinaCom sopi toisella vuosineljänneksellä yhteistyöstä Finnet Partners -verkoston 
kanssa kiinteän ja mobiilin verkon yhdistävien palveluiden kehittämiseksi. Yhteistyö 
on käynnistynyt Salon Seudun Puhelin Oy:n, Loviisan Puhelin Oy:n ja Laitilan Puhelin 
Osk:n kanssa. 
 
AinaCom teki lokakuussa Rautakirjan kanssa yhteistyösopimuksen koskien GoMobile 
-matkapuhelinliittymien myyntiä R-kioskeissa. GoMobile -liiketoiminta ostettiin 
kesäkuussa 2007. 
 

 
Muut yhtiöt 
 

Muihin yhtiöihin kuuluu konsernin emoyhtiö Aina Group Oyj, jonne on keskitetty 
talous- ja henkilöstöhallinnon toimintojen lisäksi konsernin hallinnointi, rahoitus ja 
sisäinen tarkastus. Lisäksi muihin yhtiöihin kuuluu Omnivest Oy, joka harjoittaa 
arvopaperikauppaa.  
 
Kyseisten yhtiöiden ulkoinen liikevaihto oli yhteensä 3.307.339 euroa (1.115.039 
euroa) ja sen osuus kokonaisliikevaihdosta oli 4,3 %. Liikevaihto on syntynyt 
ensimmäisellä vuosipuoliskolla, jolloin Omnivest Oy realisoi arvopaperiomistuksiaan. 
Realisoinnit paransivat konsernin liikevoittoa 0,7 milj. euroa.  
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Henkilöstö 
 

Konsernin palveluksessa oli jaksolla keskimäärin 591 henkilöä kokoaikaiseksi 
muutettuna. Tästä määrästä työskenteli medialiiketoiminnassa 215 henkilöä, ICT-
liiketoiminnassa 350 henkilöä ja konsernihallinnossa 26 henkilöä. 
 
 
Luvut ovat tilintarkastamattomia. 
 
 
Hämeenlinna, 16.11.2007 
 
Hallitus 
 
 
 

Seuraava katsaus 
 
Vuoden 2007 tilinpäätöstiedote julkaistaan 11.3.2008.   
 
Tiedotteet ovat saatavissa internet-sivultamme www.ainagroup.fi 
 
 
 
 
Lisätietoja antavat: 
 
Toimitusjohtaja Jaakko Nevanlinna, puh. 0400 445355 
Talousjohtaja Hannamaija Reunanen, puh. 040 5072733 
Hallintojohtaja Katri Pietilä, puh. 040 8682214 

 
 
 
Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten 
viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. 
Medialiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-
liiketoimintaa AinaCom Oy. Konsernin liikevaihto vuonna 2006 oli 97,0 miljoonaa 
euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 612 henkilöä. Konsernin 
emoyhtiö on Aina Group Oyj.  
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Konsernin tuloslaskelma (1 000 euroa)   
 1-9/2007 1-9/2006  1-12/2006 
     
LIIKEVAIHTO 76 888 69 865 96 965 
Liiketoiminnan muut tuotot 6 367 3 176 4 073 
Materiaalit ja palvelut 44 375 37 578 51 643 
Henkilöstökulut 19 216 19 710 26 618 
Poistot ja arvonalentumiset 4 207 3904 5 777 
Poisto konserniliikearvosta 1 116 1032 1 455 
Liiketoiminnan muut kulut 13 396 12 050 15 912 
LIIKEVOITTO/-TAPPIO 946 -1 232 -366 
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 15 166 20 
Rahoitustuotot ja -kulut 489 290 436 
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ 1 451 -776 90 
Satunnaiset erät 0 0 0 
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA 1 451 -776 90 
Välittömät verot  -1 032 -562 -1 216 
Vähemmistöosuus tuloksesta 623 1 369 1 982 
KATSAUSKAUDEN VOITTO 1 041 31 856 

   
Konsernin tase (1 000 euroa)     
 30.9.2007 30.9.2006 31.12.2006 
VASTAAVAA    
PYSYVÄT VASTAAVAT     
Aineettomat hyödykkeet 3 368 2 098 2 126 
Konserniliikearvo 12 195 12 959 13 310 
Aineelliset hyödykkeet 17 792 26 009 25 214 
Sijoitukset 794 1 359 1 360 
Osakkuusyhtiöt 215 376 220 
VAIHTUVAT VASTAAVAT    
Vaihto-omaisuus 2 258 3 757 3 404 
Saamiset 20 295 20 702 21 166 
Rahoitusarvopaperit 12 368 51 533 50 670 
Rahat ja pankkisaamiset 13 147 16 133 15 987 
Yhteensä 82 433 134 926 133 455 

   
VASTATTAVAA    
OMA PÄÄOMA 46 682 48 593 49 078 
VÄHEMMISTÖOSUUDET 0 592 558 
PAKOLLISET VARAUKSET 1 164 1 242 1 268 
VIERAS PÄÄOMA    
Pitkäaikainen vieras pääoma 12 012 59 539 10 761 
Lyhytaikainen vieras pääoma 22 574 24 961 71 790 
Yhteensä 82 433 134 926 133 455 
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Konsernin tunnusluvut    
1-9/2007 1-9/2006  1-12/2006 

   
Tulos/osake (EUR) 17,7 0,5 14,5 
Oma pääoma/osake (EUR) 792,4 824,8 833,1 
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI) 3,7 0,9 2,0 
Oman pääoman tuotto, % (ROE) 1,2 -3,4 -2,2 
Omavaraisuusaste, % 57,5 36,5 37,2 
Gearing, % -34,1 -26,0 -13,7 
Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin 806 670 834 
Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskimäärin 591 670 612 
Investoinnit (1000 euroa) 6 213 10 108 14 726 

   
Liikevaihto 1-9/2007 1-9/2006  1-12/2006 

   
ICT-liiketoiminta 59 681 55 608 77 176 
Medialiiketoiminta 13 899 13 142 17 890 
Muut 3 307 1 115 1 899 
Yhteensä 76 888 69 865 96 965 

   
Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin 1-9/2007 1-9/2006  1-12/2006 

   
ICT-liiketoiminta 353 341 353 
Medialiiketoiminta 426 238 384 
Muut 27 91 97 
Yhteensä 806 670 834 

   
Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskimäärin 1-9/2007 1-9/2006  1-12/2006 

   
ICT-liiketoiminta 350 316 346 
Medialiiketoiminta 215 252 176 
Muut 26 102 90 
Yhteensä 591 670 612 

   

Konsernin vastuusitoumukset 30.9.2007 30.9.2006 
   

Velat ja vastuut yhteensä 30 955 60 324 68 462 
Annetut vakuudet yhteensä 14 045 64 856 76 050 

  
   
Luvut ovat tilintarkastamattomia.   
 
 
 
 
Konsernitilinpäätökseen tuli 1.2.2006 mukaan uutena tytäryhtiönä Finnet Oy:ltä ostettu Finnet Com Oy, 
nykyisin AinaCom Oy. Konsernin yhtiörakenne yksinkertaistui viime vuoden vaihteessa Telekolmio Oy:n, 
Hämeen Puhelin Oy:n ja Sysco Oy:n sulauduttua AinaCom Oy:öön, joka nyt harjoittaa konsernin ICT-
liiketoimintaa.   

 


